SevenCompact™ S210
pH 计
參
考
手
冊
30459006A  2018/4/23 18:15  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler
目录

彩虹瓶 II（2 x 250 mL，每瓶 pH 4.01 / 7.00 / 10.00） 30095313
电极、解决方案和附件 ​​ 37SevenCompact™ S210
溶液 订货号
InLab 存储液（适用于所有 InLab pH 和氧化还原电极），250 mL 30111142
电解液 3 mol/L KCl, 25 mL 51343180
电解液 3 mol/L KCl, 250 mL 51350072
电解液 3 mol/L KCl, 6 x 250 mL 51350080
HCl/胃蛋白酶液（消除蛋白污染），250 mL 51350100
硫脲溶液（消除硫化银杂质污染），250 mL 51350102
pH 电极活化液，25 mL 51350104
配件 订货号
pH值测量指南 51300047
技术参数​​38 SevenCompact™ S210
11 技术参数
通用
屏幕 彩色 TFT
接口 RS232 9 针脚公头 D-sub（打印机、条
形码扫描器、PC 键盘）
USB-A U 盘 (FAT12/FAT16/FAT32)/打印
机
USB-B 计算机
搅拌器 插座 5 针脚微型 DIN
电压范围 0.5…18 V
电流 最大值300 mA
环境条件 环境温度 5…40 °C
相对湿度 5…80%（非冷凝）
过电压类别 II 类
污染等级 2
适用范围 仅限室内使用
最高操作海拔高度 最高 2000 m
安全性和 EMC 标准 请参阅符合性声明
尺寸 宽度 204 mm
长度 174 mm
高度 74 mm
重量 890 g
仪器额定功率 输入电压 9 - 12 V
功耗 2.5 W
交流适配器额定功率 线电压 100 - 240 V  ±10 %
输入频率 50/60 Hz
输入电流 0.3 A
输出电压 12 V
输出电流 0.84 A
材质 外壳 ABS/PC 加固型
窗口 聚甲基丙烯酸甲酯 (PMMA)
键盘 薄膜键盘：聚乙烯对苯二甲酸酯
(PET)
pH值测量
测量范围 pH -2.000…20.000
mV -2000.0…+2000.0 mV
自动温度补偿 -5…130℃
手动温度补偿 -30…130 ℃
技术参数 ​​ 39SevenCompact™ S210
分辨率 pH 0.1/0.01/0.001
mV 1/0.1
温度 0.1 ℃
误差范围 mV ± 0.1 mV (-1000…+1000 mV)
± 0.2 mV (> ±1000 mV)
温度 ± 0.1 ℃ (-5…100 ℃)
± 0.3 )℃ (> 100 ℃）
等电位点 pH 7.00
pH值输入 BNC 阻抗> 3 · 1012 Ω
温度输入 RCA（莲花头） NTC 30kΩ, Pt1000
校准(pH) 校准点 5
预定义缓冲液组 8
用户定义的缓冲液组 在5个缓冲液组中有1个用户定义
的组
自动识别缓冲液 有
校准方法 线性，折线型
附录​​40 SevenCompact™ S210
12 附录
12.1 缓冲液
梅特勒-托利多（美国）（参比温度：25°C）
T [°C] 1.68 4.01 7.00 10.01
5 1.67 4.00 7.09 10.25
10 1.67 4.00 7.06 10.18
15 1.67 4.00 7.04 10.12
20 1.68 4.00 7.02 10.06
25 1.68 4.01 7.00 10.01
30 1.68 4.01 6.99 9.97
35 1.69 4.02 6.98 9.93
40 1.69 4.03 6.97 9.89